פאוזי איוב (עציר)

הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד סופי טקצ'מן - גרניט

מטעם הנאשם: הובא וע"י ב"כ עו"ד חאלד אבו אחמד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם לפניי הורשע, על-פי הודאתו בעובדות כתב-אישום מתוקן מיום 19.11.13 (להלן: "**כתב-האישום**"), בעבירות של נשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); החזקת נשק, לפי סעיף 144(א) לחוק; ירי באזור מגורים, לפי סעיף 340 א לחוק; איומים, לפי סעיף 192 לחוק; וניסיון פציעה, לפי סעיפים 334 ו-25 לחוק.

2. על-פי המפורט בכתב-האישום, ויסאם אבו-לאשין (להלן: "**המתלונן**") מתגורר יחד עם הוריו ואחיו בשכונת אל-ראם בנצרת, בסמוך לבניין בו מתגורר הנאשם.

ג. אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן בסכום של 10,000 ₪. סכום זה יופקד בקופת ביהמ"ש בתוך 90 יום מיום סיום ריצוי עונשו. ב"כ המאשימה תעביר למזכירות ביהמ"ש את פרטי המתלונן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום א' אדר ב
תשע"ד, 03/03/2014 במעמד
הנוכחים.
תאופיק כתילי, סגן נשיא**